

## اطلاعیه شماره ۹ مورخ ۱۹/۱۰/۱۳۵۷

### هیئت اعزامی امام خمینی\*

بسم الله الرحمن الرحيم

- ۱- ساعت ۸ صبح روز ۱۹/۱۰/۵۷ هیئت به اتفاق همراهان از امیدیه به اهواز رهسپار گردید. در اهواز عده‌ای از کارگران و کارمندان راه‌آهن دولتی ایران که طبق اظهار خودشان نمایندگان کارکنان راه‌آهن تهران بودند با هیئت ملاقات کردند و در مورد حمل محمولات نفتی و غذائی از هیئت کسب تکلیف نموده و صدور ابلاغ رسمی هیئت به کلیه کارکنان راه‌آهن دولتی ایران را خواستار شدند.
- هیئت پس از بررسی کامل جهات امر و تماس با رئیس راه‌آهن جنوب ابلاغیه شماره ۸ خود را دایر بر دعوت کارکنان راه‌آهن دولتی فقط برای حمل مواد نفتی به نقاط مختلف کشور صادر نموده ابلاغیه مزبور را مستقیماً به نمایندگان کارگران تسلیم و یک نسخه از آن را به رئیس راه‌آهن جنوب ابلاغ نمود.
- ۲- ساعت ۳ بعد از ظهر هیئت در دفتر کار خود با نمایندگان مطلع صنعت نفت در امور بهره‌برداری و گاز ملاقات نمود و به مدت ۵ ساعت در زمینه مسائل مربوط به راه انداختن واحدهای بهره‌برداری به منظور تأمین نفت مورد نیاز پالایشگاه‌های تهران و تبریز و گاز طبیعی مورد مصرف داخله از جمله شیراز مذاکره و تبادل نظر به عمل آورده و سرانجام ابلاغیه شماره ۹ خطاب به کارکنان واحدهای بهره‌برداری شماره ۲ اهواز و شماره ۲ مارون صادر گردید. در این ابلاغیه از کارکنان مزبور دعوت به عمل آمد که به سر کار خود برگردند و در صورتیکه حداقل گاز مورد نیاز برای به راه انداختن واحد گاز مایع از طریق واحد شماره ۲ تأمین نگردید واحد بهره‌برداری شماره ۴ اهواز نیز بکار افتد.
- ۳- در نتیجه مذاکره و تبادل نظر با کارکنان و مسئولین پخش و فروش گاز خوزستان در اهواز و بررسی ضرورت بکار افتادن دستگاه پخش و فروش گاز طبیعی مورد مصرف اهواز ابلاغیه شماره ۱۰ هیئت خطاب به کارکنان مزبور صادر گردید و از آنها خواسته شد که برای تأمین گاز مصرفی که از واحد بهره‌برداری شماره ۲ اهواز تولید می‌شود مشغول به کار شوند.
- ۴- ساعت ۷ بعد از ظهر چند نفر از اعضای هیئت با مدیران شرکت نفت ملاقات و در زمینه مسئله نفت کوره و چگونگی مصرف آن و همچنین در مورد شرایط بکار گرفتن بقیه قسمت‌های پالایشگاه آبادان مذاکره و مشاوره به عمل آمد. اعداد و ارقامی که نشانگر میزان تولید محصولات پس از تصفیه که توسط مسئولین امر داده شده بود مورد مطالعه و بررسی قرار

\* ضمیمه اخبار جنبش اسلامی - اخبار اعتصابات صنایع نفت، شماره ۹، ۲۳ دیماه ۱۳۵۷.

گرفت و مقرر شد فردا با مراجعه به دفتر شرکت و ارتباط با افرادی که در آبادان در این قسمتها مشغول کار بوده و یا مطلع هستند مجدداً اطلاعات داده شده بررسی گردد و سپس در این زمینه تصمیم لازم اتخاذ گردد.

۵- طبق گزارشهای واصله بر اثر صدور ابلاغیه‌های شماره ۱ الی ۱۰، گارد صنعت نفت در تمام مناطق به سر کار خود رفته‌اند و تأسیسات و ساختمان کارخانجات را از قوای نظامی تحویل گرفتند. کارکنان خط لوله که فرآورده‌های نفتی را به نقاط مختلف کشور منتقل می‌کنند شروع به کار کرده و نفت سفید و نفت گاز به تهران و سایر نقاط می‌رسد. پالایشگاه تبریز، شیراز و تهران از امروز اعلام آمادگی برای براه انداختن نمودند و در سایر واحدها نیز مقدمات شروع بکار فراهم گردیده است.

در خارک و ماهشهر عملیات بارگیری و تحویل سوخت مورد احتیاج و فرآورده‌های ارسالی برای بنادر جنوب ایران بوسیله کشتی‌های شرکت شروع شده است.